Вестник Цветниковского сельсовета
	Основан
04.05.2009 г.
	Вестник Цветниковского сельсовета
	№ 1
	13 января  2022 г.
года

периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Цветниковского сельсовета

Раздел 1. Решения Совета депутатов Цветниковского сельсовета

Раздел 2.  Правовые акты Главы Цветниковского сельсовета, иных органов местного самоуправления Цветниковского сельсовета.
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2022  № 1-па
О создании комиссии по  обследованию  и  категорированию
объектов (территорий)  в сфере культуры,  расположенных
на территории Цветниковского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 г. № 176  "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", руководствуясь уставом сельского поселения Цветниковского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области, администрация Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
     1. Создать комиссию по проведению обследования  и категорирования объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области   и утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение № 1).
     2. Комиссии по проведению обследования  и категорирования объектов (территорий) в сфере культуры организовать работу по выполнению мероприятий по обследованию, категорированию и паспортизации объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  в установленные законодательством Российской Федерации сроки.
     3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Цветниковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Цветниковского сельсовета.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Цветниковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               Е.К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Цветниковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области
от  13.01.2022  года № 1-па

СОСТАВ  КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ И КАТЕГОРИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИИЙ) В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Председатель комиссии:

	Кошман Евгений Карпович - Глава Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	Члены комиссии:

	Вдовина Валентина Витальевна - начальник отдела культуры администрации Здвинского района Новосибирской области (по согласованию);

	Иноземцев Антон Викторович- начальник отделения полиции «Здвинское» МО МВД России «Барабинский»

	Бояринцев Олег Николаевич- оперуполномоченный отделения УФСБ России по Новосибирской области в г.Барабинске ( по согласованию);

	Забара Александр  Александрович  - инспектор  лицензионно- разрешительной  работы                            ( по Куйбышевскому , Барабинскому, Здвинскому и Северному  районам)  г.Куйбышев  Управления  Федеральной службы войск национальной гвардии  Российской Федерации  по Новосибирской области

	Кузьмин  Алексей Владимирович   - заместитель начальника  отдела надзорной деятельности  и профилактической работы  по Барабинскому и Здвинскому  районам  Управления  надзорной деятельности  и профилактической работы Главного  Управления  МЧС России по Новосибирской области ( по согласованию);

	Довгаль Николай Николаевич - директор  МКУК «Цветниковского СДК» - ответственный  по охране труда.

[bookmark: _Toc342483418]Раздел 3. Иные официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Цветниковского сельсовета

	Учредители:
Совет депутатов
Цветниковского сельсовета,
администрация
Цветниковского сельсовета
	Адрес редакции:
632959, Новосибирская область,
с. Цветники,
ул. Центральная, 37
	Главный
редактор
Н.А. Иноземцева
	Телефон/факс
редакции:
(838363)31-238
	Отпечатано в администрации
Цветниковского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно